2025年 8月

お取引先様各 位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり原材料価格、国内外の運送費用、エネルギー価格の高騰やアセ

アン地域の人件費上昇、それらに起因する調達コストの上昇に加え、労務コストの上昇

も続いております。

このような状況下、弊社におきましては、経営の合理化、省力化を図り、コスト抑制

に努めてまいりました。しかしながら、昨今の調達コスト高騰の為、現行の価格と安定

的な供給、サービスのご提供を維持するのが極めて困難な状況となりました。

つきまして、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させていただくこ

とになりました。

何卒、諸般の事情をご理解いただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

  海外生産品

仕入商品

【価格変更日】

  2025年 11月 4日(火)出荷分より

以上